
  

 

   

  

 
 

 

 

   
 

18.04.2023/83-1 

EYT KAPSAMINDA EMEKLİ OLANLAR İÇİN  
5 PUANLIK SİGORTA PRİM TEŞVİKİNİN USUL VE ESASLARI 

AÇIKLANDI 

ÖZET 

 

1. 5510 sayılı Kanun'un geçici 95 inci maddesinin ikinci fıkrasında yer alan beş puanlık indirimden 

yararlanılabilmek için; 

− 03.03.2023 tarihi ve sonrasında yaşlılık veya emekli aylığı talebi nedeniyle sigortalının işten 

ayrılış bildirgesinin verilmesi ve sigortalının işten ayrılış tarihini takip eden 30 gün içerisinde 

aynı işyerinden sosyal güvenlik destek primine tabi çalışmaya başlaması, 

− Sigortalının 03.03.2023 tarihi ve sonrasında yaşlılık veya emekli aylığı talebinde bulunması ve 

bu talebe istinaden sigortalıya 5510 sayılı Kanun'un geçici 95 inci maddesi kapsamında ilk defa 

yaşlılık veya emekli aylığı bağlanması, 

− İşyerinin özel sektör işverenine ait olması,  

− Aylık prim ve hizmet belgesinin/muhtasar ve prim hizmet beyannamesinin yasal süresi içinde 

verilmesi,  

− Tahakkuk eden primlerin yasal süresi içinde ödenmesi,  

− İşverenin Türkiye geneli yasal ödeme süresi geçmiş sigorta primi, işsizlik sigortası primi, idari 

para cezası ile bunlara ilişkin gecikme cezası ve gecikme zammı borçlarının bulunmaması,  

− Çalıştırdığı kişileri sigortalı olarak bildirmediği veya bildirdiği sigortalıları fiilen çalıştırmadığı 

yönünde herhangi bir tespitin bulunmaması,  

 Şartlarının birlikte gerçekleşmesi gerekmektedir. 

2. 5510 sayılı Kanun'un geçici 95 inci maddesi kapsamında yer alan beş puanlık indirimden 

yararlanılabilmesi için, işverenlerce e-SGK kanalıyla başvuruda bulunulması gerekmektedir. 

İşverenlerce kapsama giren sigortalılara ilişkin yapılacak başvurular, www.sgk.gov.tr 

adresinden giriş yapılmak suretiyle erişilen “e-SGK/ İşveren / İşveren Sistemi 

(https://uyg.sgk.gov.tr/IsverenSistemi)/ Teşvikten Faydalanılacak Sigortalı Tanımlama” 

ekranında yer alan "15510- Sosyal Güvenlik Destek Primi İndirimi" menüsü vasıtasıyla 

yapılacaktır. İşverenlerce "İşveren Sistemi" üzerinden yapılacak olan tanımlamalar sırasında, 

kapsama giren sigortalılara ilişkin kontroller sistem tarafından elektronik ortamda 

yapılacağından, sigortalılara ilişkin tanımlama işleminin sisteme kaydedilmesi gerekmekte olup 

sosyal güvenlik il müdürlükleri/sosyal güvenlik merkezlerine herhangi bir belge ibraz 

edilmesine gerek bulunmamaktadır.  



  

 

   

  

 
 

 

 

   
 

18.04.2023/83-2 

ÖZET 

3. 3- 5510 sayılı Kanun'un geçici 95 inci maddesinde yer alan beş puanlık indirimden, indirim 

kapsamına giren sigortalıların ilk defa yaşlılık veya emekli aylığı bağlanmadan önce en son 

çalıştıkları işyerinde sosyal güvenlik destek primine tabi çalıştıkları süre boyunca 

yararlanılabilecektir.  

 

 

EMEKLİLER İÇİN 5 PUANLIK TEŞVİKTEN YARARLANMANIN USUL VE ESASLARI: 

03.03.2023 tarihli ve 32121 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7438 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel 

Sağlık Sigortası Kanunu ile 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun'un 1 inci maddesi ile 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu'na geçici 95 

inci madde eklenmiştir. Anılan madde ile Kamuoyunda EYT’li olarak bilinen sigortalıların,7438 sayılı 

Kanunun yürürlük tarihinden sonra emeklilik nedeniyle işten çıkışı verilen  işyerinde çalışmaya devam 

etmeleri halinde 5 puanlık işveren prim desteğinden yararlanmalarına ilişkin düzenleme yapılmıştır. Bu 

kapsamda, 5510 sayılı Kanun'un geçici 95 inci maddesi 03.03.2023 tarihinde yürürlüğe girmiş olup, 

anılan maddenin ikinci fıkrasına ilişkin uygulamanın usul ve esasları aşağıda açıklanmıştır.  

 

A-Yararlanma Şartları  

5510 sayılı Kanun'un geçici 95 inci maddesinde hüküm altına alınan indirimden yararlanabilmek için; 

 a) 03.03.2023 tarihi ve sonrasında yaşlılık veya emekli aylığı talebi nedeniyle sigortalının işten ayrılış 

bildirgesinin verilmesi ve sigortalının işten ayrılış tarihini takip eden 30 gün içerisinde aynı işyerinden 

sosyal güvenlik destek primine tabi çalışmaya başlaması,  

b) Sigortalının 03.03.2023 tarihi ve sonrasında yaşlılık veya emekli aylığı talebinde bulunması ve bu 

talebe istinaden sigortalıya 5510 sayılı Kanun'un geçici 95 inci maddesi kapsamında ilk defa yaşlılık 

veya emekli aylığı bağlanması, 

 c) İşyerinin özel sektör işverenine ait olması, ç) Aylık prim ve hizmet belgesinin/muhtasar ve prim 

hizmet beyannamesinin yasal süresi içinde verilmesi, 

 d) Tahakkuk eden primlerin yasal süresi içinde ödenmesi, 

 e) İşverenin Türkiye geneli yasal ödeme süresi geçmiş sigorta primi, işsizlik sigortası primi, idari para 

cezası ile bunlara ilişkin gecikme cezası ve gecikme zammı borçlarının bulunmaması, 

 f) Çalıştırdığı kişileri sigortalı olarak bildirmediği veya bildirdiği sigortalıları fiilen çalıştırmadığı yönünde 

herhangi bir tespitin bulunmaması, 

 şartlarının birlikte gerçekleşmesi gerekmektedir. 

 

https://www.turmob.org.tr/mevzuat/Pdf/20324
https://www.turmob.org.tr/mevzuat/Pdf/20324
https://www.turmob.org.tr/mevzuat/Pdf/20324
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B-İşten Çıkış ve yeniden işe başlamaya ilişkin şartlar 

5510 sayılı Kanun'un geçici 95 inci maddesinde yer alan beş puanlık indirimden yararlanılmak istenen 

sigortalıların işten ayrılış bildirgelerinin anılan maddenin yürürlük tarihi ve sonrasında "8- Emeklilik 

(Yaşlılık) veya Toptan Ödeme" işten çıkış kodundan düzenlenerek SGK' ya gönderilmesi gerekmektedir. 

Dolayısıyla 02.03.2023 tarihi ve öncesi işten ayrılış tarihlerine ilişkin düzenlenen işten ayrılış bildirgeleri 

dikkate alınmayacaktır. 

 

İşten çıkış şartı yanında bu indirimden yararlanmak için, "8-Emeklilik (Yaşlılık) veya Toptan Ödeme" 

işten çıkış kodundan düzenlenen işten ayrılış bildirgesinin SGK' ya verilmesinin yanı sıra, işten ayrılan 

sigortalının işten ayrılış tarihini takip eden 30 gün içinde sosyal güvenlik destek primine tabi olarak en 

son çalıştığı işyerinde çalışmaya başlaması gerekmektedir. Bu durumda, işten ayrılış tarihini takip eden 

30 gün içinde sosyal güvenlik destek primine tabi aynı işyerinde çalışmaya başladığına ilişkin sigortalı 

işe giriş bildirgesinin de SGK' ya gönderilmesi gerekmektedir. 

 

Örnek 1: Sigortalı (A)'nın yaşlılık aylığına hak kazandığı, bu nedenle 13.03.2023 tarihinde işten ayrıldığı 

ve 12.04.2023 tarihinde aynı işyerinde sosyal güvenlik destek primine tabi işe başladığı varsayıldığında, 

işverenin bu sigortalı için "8-Emeklilik (Yaşlılık) veya Toptan Ödeme" işten çıkış kodundan işten ayrılış 

bildirgesini düzenleyerek SGK' ya göndermesi ve yine sosyal güvenlik destek primine tabi olarak işe 

giriş bildirgesini düzenleyerek SGK' ya göndermesi gerekmektedir. 

 

Sigortalının işten ayrılış tarihini takip eden 30 gün içerisinde aynı iş yerinde sosyal güvenlik destek 

primine tabi çalışmaya başlaması gerektiğinden bahse konu 30 günlük sürenin bitim tarihinin hafta 

tatili ya da resmi tatile rastlaması halinde 30 günlük sürenin uzatımına gidilmeyecektir. 

 

İndirimden yararlanılmak istenen sigortalılar için, işe giriş ve işten ayrılış bildirgelerinin 5510 sayılı 

Kanun'un 8 inci ve 9 uncu maddelerinde belirtilen sürelerde SGK' ya gönderilmesi gerekmekle birlikte, 

söz konusu bildirgelerin yasal süresi dışında SGK' ya gönderilmesi halinde, bu bildirgelerin posta yoluyla 

gönderilmesi durumunda SGK' ya verildiği tarih, elektronik ortamda gönderilmesi halinde SGK' ya 

gönderildiği tarih itibarıyla yasal verilme süresi geçmemiş ilk aya/döneme ilişkin muhtasar ve prim 

hizmet beyannamesinden başlamak üzere Kanun'daki diğer şartların sağlanması kaydıyla bu 

indirimden yararlanılabilecektir. 

 

Örnek 2: 5510 sayılı Kanun'un geçici 95 inci maddesinin birinci fıkrası kapsamına giren sigortalı (B)'nin 

yaşlılık aylığına hak kazandığı, bu nedenle 15.03.2023 tarihinde işten ayrıldığı ve 16.03.2023 tarihinde 

aynı işyerinde sosyal güvenlik destek primine tabi işe başladığı, ancak işe giriş bildirgesinin yasal süresi 
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dışında 28.04.2023 tarihinde gönderildiği ve bu tarihte SGK kayıtlarına intikal ettiği varsayıldığında, 

işveren bahse konu sigortalıdan dolayı 2023/Mart ayında bu indirimden yararlanamayacak olup, 

Kanundaki diğer şartların sağlanması kaydıyla 2023/Nisan ayında bu indirimden yararlanılabilecektir. 

Ayrıca işverenler tarafından düzenlenecek işten ayrılış bildirgeleri ile işe giriş bildirgelerindeki işyeri 

sicil numaralarının aynı olması gerekmektedir. Bu bildirgelerdeki işyeri sicil numaralarının farklı olması 

halinde söz konusu sigortalıdan dolayı bu indirimden yararlanılamayacaktır. 

 

Asıl işverenden iş alan alt işverenlerce çalıştırılan sigortalılara ilişkin bildirimler asıl işverene ait işyeri 

sicil numarası üzerinden üç haneli alt işveren numarası kullanılmak suretiyle yerine getirildiğinden, asıl 

veya alt işverenlerce bildirilen ve yaşlılık veya emekli aylığı talebi nedeniyle işten ayrılış bildirgesi 

düzenlenen sigortalıların işten ayrılış tarihini takip eden 30 gün içinde yaşlılık veya emekli aylığı talebi 

nedeniyle işten ayrılış bildirgesi düzenlenen asıl işverene veya alt işverene ait işyerinde sosyal güvenlik 

destek primine tabi çalışmaya başlamaları halinde kanunda belirtilen diğer şartların sağlanması 

kaydıyla yaşlılık veya emekli aylığı talebi nedeniyle işten ayrılış bildirgesi düzenlenen asıl işveren veya 

alt işveren bu indirimden yararlanılabilecektir. 

 

5510 sayılı Kanunun 4-1/a kapsamında olan sigortalılar, hizmet akdi ile aynı ayda birden fazla işveren 

tarafından çalıştırılabildiğinden, 5510 sayılı Kanun'un geçici 95 inci maddesinin birinci fıkrası 

kapsamında yaşlılık ve emekli aylığı talebi nedeniyle "8-Emeklilik (Yaşlılık) veya Toptan Ödeme" işten 

çıkış kodundan sigortalının işten ayrılışını veren her bir işyeri, Kanun'da aranan şartları sağlaması 

kaydıyla bu sigortalıdan dolayı bu indirimden yararlanabilecektir.  

 

Örnek 3: sigortalı (C)'nin yaşlılık aylığına hak kazandığı, söz konusu sigortalının 5510 sayılı Kanun'un 4-

1/a kapsamında aynı ayda (N) ve (M) işyerlerinde çalıştığı, sigortalının (N) işyerinden "8-

Emeklilik(Yaşlılık) veya Toptan Ödeme" işten çıkış koduyla 05.04.2023 tarihinde, (M) işyerinden yine 

"8-Emeklilik(Yaşlılık) veya Toptan Ödeme" işten çıkış koduyla 05.04.2023 tarihinde işten ayrıldığı, 

Sigortalı (C)'nin 06.04.2023 tarihinde yaşlılık aylığı talebinde bulunduğu varsayıldığında, sigortalı 

(C)'den dolayı hem (M) işyeri hem de (N) işyeri Kanunda aranan şartların sağlanması kaydıyla bu 

sigortalıdan dolayı bu indirimden yararlanabilecektir. 
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C-Aylık Bağlanmaya İlişkin Şartlar 

5510 sayılı Kanun'un geçici 95 inci maddesinde yer alan beş puanlık indirimden yararlanılmak istenen 

sigortalıların 03.03.2023 tarihi ve sonrasında yaşlılık veya emekli aylığı talebinde bulunması ve bu 

talebe istinaden anılan maddenin birinci fıkrası kapsamında sigortalılara ilk defa yaşlılık veya emekli 

aylığı bağlanması gerekmektedir. Buna göre, sigortalının ilk defa yaşlılık veya emekli aylığı 

bağlanmamış olması halinde, bu indirimden yararlanılamayacağı gibi bu sigortalı için yersiz yararlanılan 

indirim tutarları 5510 sayılı Kanun'un 89 uncu maddesinin ikinci fıkrası uyarınca gecikme cezası ve 

gecikme zammı ile birlikte işverenden tahsil edilecektir. 

 

D-Sosyal Güvenlik Destek Primi İşveren Hissesinin Hazinece Karşılanacak Beş Puanlık 

Kısmının Hesaplanması: 

Yasal ödeme süresi geçmiş sigorta primi, işsizlik sigortası primi, idari para cezası ile bunlara ilişkin 

gecikme cezası ve gecikme zammı borcu bulunmayan işverenlerin, kapsama giren sigortalılarına ilişkin 

aylık prim ve hizmet belgelerini/muhtasar ve prim hizmet beyannamelerini 15510 kanun numarasını 

seçerek yasal süresi içinde göndermeleri halinde, sosyal güvenlik destek primi işveren hissesinin beş 

puanlık kısmı, ilgili ayda tahakkuk etmiş Hazinece karşılanmayan primlerin tamamının yasal süresi 

içinde ödenmesi kaydıyla, Hazinece karşılanacaktır.  

 

Örnek 4: Yasal ödeme süresi geçmiş sigorta primi, işsizlik sigortası primi, idari para cezası ile bunlara 

ilişkin gecikme cezası ve gecikme zammı borcu bulunmayan(D) Anonim Şirketinin, kapsama giren 3 

sigortalısına ilişkin 2 no.lu belge türü ve 15510 kanun numarası seçilmek suretiyle düzenlemiş olduğu 

2023/Nisan ayına ilişkin muhtasar ve prim hizmet beyannamelerinde kayıtlı sigortalılarına ait prime 

esas kazanç tutarı toplamının 30.024,00 TL olduğu varsayıldığında,  

 

30.024,00 X% 5 = 1.501,20 TL’si işveren hissesine ait Hazinece karşılanacak olan tutar,  30.024,00 

X%19,5 = 5.854,68 TL’si işveren hissesine ait işverence ödenecek olan tutar,   

30.024,00 X% 7,5=2.251,80 TL’si sigortalı hissesine ait işverence ödenecek tutar, 

 

olacaktır. Bu durumda, işveren tarafından ödenmesi gereken 8.106,48 TL’nin (5.854,68 +2.251,80) 

yasal ödeme süresinin son günü olan 31.05.2023 tarihine kadar ödenmesi halinde, 1.501,20 TL 

tutarındaki sigorta primi Hazinece karşılanacaktır. Buna karşın, işveren tarafından ödenmesi gereken 

8.106,48 TL tutarındaki sigorta priminin, 31.05.2023 tarihine kadar ödenmediği veya eksik ödendiği 

takdirde, 8.106,48 TL + 1.501,20 TL = 9.607,68 TL’nin tamamı gecikme cezası ve gecikme zammı ile 

birlikte işverenden tahsil edilecektir. 
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E-Sosyal Güvenlik Destek Primi İşveren Hissesi İndiriminin Süresi: 

5510 sayılı Kanun'un geçici 95 inci maddesinde yer alan beş puanlık indirimden, indirim kapsamına 

giren sigortalıların ilk defa yaşlılık veya emekli aylığı bağlanmadan önce en son çalıştıkları işyerinde 

sosyal güvenlik destek primine tabi çalıştıkları süre boyunca yararlanılabilecektir. Başka bir ifade ile 

indirim kapsamında sosyal güvenlik destek primine tabi çalışan sigortalılar bu işyerlerinde işten 

ayrılmadıkları sürece, işverenler bu sigortalılardan dolayı indirimden yararlanabilecektir. Sosyal 

güvenlik destek primi indiriminden yararlanılan sigortalılar için işten ayrılış bildirgesi verilmesi halinde, 

söz konusu sigortalılar aynı işyerinde yeniden sosyal güvenlik destek primine tabi işe başlasa dahi, bu 

sigortalılardan dolayı söz konusu indirimden yararlanılamayacaktır. 

 

5510 sayılı Kanun'un geçici 95 inci maddesinin birinci fıkrasına istinaden ilk defa yaşlılık veya emekli 

aylığı bağlananlardan yaşlılık veya emekli aylığı talebi nedeniyle işten ayrılış bildirgesi verilenler için 

aynı işyerinden işten ayrılış tarihini takip eden 30 günlük süre içinde birden fazla sosyal güvenlik destek 

primine tabi işe giriş bildirgesinin verilmiş olması halinde ise 30 günlük süre içinde ilk sosyal güvenlik 

destek primine tabi işe giriş bildirgesinin verilmesini takip eden ilk işten ayrılış bildirgesindeki işten 

ayrılış tarihi itibarıyla sosyal güvenlik destek primi indirimine son verilir. 

 

Örnek 5: 5510 sayılı Kanun'un geçici 95 inci maddesinin birinci fıkrası kapsamına giren sigortalı (N)'nin 

yaşlılık aylığına hak kazandığı, bu nedenle 03.03.2023 tarihinde işten ayrıldığı ve 06.03.2023 tarihinde 

aynı işyerinde sosyal güvenlik destek primine tabi işe başladığı ancak 15.03.2023 tarihinde bu 

işyerinden ayrılarak 24.03.2023 tarihinde yeniden aynı işyerinde sosyal  güvenlik destek primine tabi 

işe başladığı varsayıldığında, işveren bahse konu sigortalıdan dolayı 2023/Mart ayında bu indirimden 

10 gün(06.03.2023 ila 15.03.2023) üzerinden yararlanabilecektir. 

 

5510 sayılı Kanun'un geçici 95 inci maddesinin birinci fıkrasına istinaden ilk defa yaşlılık veya emekli 

aylığı bağlananlardan yaşlılık veya emekli aylığı talebi nedeniyle işten ayrılış bildirgesi verilenler için 

işten ayrılış tarihini takip eden 30 günlük süre içinde en son çalışılan işyeri dışında aynı işverene ait 

farklı bir işyerinde veya farklı bir işverene ait işyerinde sosyal güvenlik destek primine tabi çalışmaya 

başladıktan sonra bu işyerinden ayrılarak yeniden yaşlılık veya emekli aylığı talebi nedeniyle işten 

ayrıldığı işyerinde tekrar sosyal güvenlik destek primine tabi işe başlaması halinde bu sigortalıdan 

dolayı indirimden yararlanılabilecektir. 
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 Örnek 6: 5510 sayılı Kanun'un geçici 95 inci maddesinin birinci fıkrası kapsamına giren sigortalı (S)'nin 

yaşlılık aylığına hak kazandığı, bu nedenle2 5610 01 01 9999999047 14 57 sicil numaralı işyerinden 

03.04.2023 tarihinde işten ayrıldığı ve 05.04.2023 tarihinde aynı işverenin 2 5610 01 01 9999998 047 

14 57 sicil numaralı işyerinde sosyal güvenlik destek primine tabi işe başladığı, ancak 06.04.2023 

tarihinde bu iş yerinden ayrılarak 14.04.2023 tarihinde yeniden 2 5610 01 01 9999999047 14 57 sicil 

numaralı işyerinde sosyal güvenlik destek primine tabi işe başladığı varsayıldığında,14.04.2023 

tarihinden itibaren 2 5610 01 01 9999999047 14 57 sicil numaralı işyerinde bu sigortalı işten 

ayrılmadığı sürece bahse konu sigortalıdan dolayı bu indirimden yararlanılabilecektir. 

 

 

F- Başvuru Şekli: 

5510 sayılı Kanun'un geçici 95 inci maddesi kapsamında yer alan beş puanlık indirimden 

yararlanılabilmesi için, işverenlerce e-SGK kanalıyla başvuruda bulunulması gerekmektedir. 

İşverenlerce kapsama giren sigortalılara ilişkin yapılacak başvurular, www.sgk.gov.tr adresinden giriş 

yapılmak suretiyle erişilen “e-SGK/ İşveren / İşveren Sistemi (https://uyg.sgk.gov.tr/IsverenSistemi)/ 

Teşvikten Faydalanılacak Sigortalı Tanımlama” ekranında yer alan "15510- Sosyal Güvenlik Destek 

Primi İndirimi" menüsü vasıtasıyla yapılacaktır. Söz konusu ekranlar vasıtasıyla yapılacak olan 

tanımlama işlemleri sırasında sigortalı için tanımlama yapılacak işyeri sicil numarasında kayıtlı;  

-5510 sayılı Kanun'un geçici 95 inci maddesinin yürürlük tarihi ve sonrasında "8-Emeklilik (Yaşlılık) veya 

Toptan Ödeme" işten çıkış kodu ile işten ayrılış bildirgesinin bulunup bulunmadığı, 

 -İşten ayrılış tarihini takip eden 30 gün içinde sosyal güvenlik destek primine tabi olarak en son çalışılan 

işyerine ait işe giriş bildirgesinin bulunup bulunmadığı, 

 Sistem tarafından kontrol edilmek suretiyle kapsama giren sigortalıların sisteme tanımlanması 

sağlanacaktır. 

 

 İşverenlerce "İşveren Sistemi" üzerinden yapılacak olan tanımlamalar sırasında, kapsama giren 

sigortalılara ilişkin yukarıda belirtilen kontroller sistem tarafından elektronik ortamda yapılacağından, 

sigortalılara ilişkin tanımlama işleminin sisteme kaydedilmesi gerekmekte olup sosyal güvenlik il 

müdürlükleri/sosyal güvenlik merkezlerine herhangi bir belge ibraz edilmesine gerek 

bulunmamaktadır.  

 

Bununla birlikte, kapsama giren sigortalılara 5510 sayılı Kanun'un geçici 95 inci maddesinin birinci 

fıkrası kapsamında yaşlılık veya emekli aylığı bağlanıp bağlanmadığı hususu tanımlama sırasında tespit 

edilemediğinden, 15510 kanun numaralı teşvik tanımlamasının yapılmasından sonra sosyal güvenlik 

destek primi indiriminden yararlanılan sigortalıların 03.03.2023 tarihi ve sonrasında yaşlılık veya 
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emekli aylığı talebinde bulunduğu, ancak bu talebe istinaden sigortalılara 5510 sayılı Kanun'un geçici 

95 inci maddesi kapsamında ilk defa yaşlılık veya emekli aylığı bağlanmadığının sonradan tespit 

edilmesi durumunda, indirimden yersiz yararlanılan sigortalılar hatalı teşvik listesi ile takip edilecektir. 

 

G-Diğer Hususlar. 

 

1-Belirtilen indirimden yararlanmak için yukarıda belirtilen şartların dışında: 

− İşyerinin özel sektör işverenine ait olması,  

− Aylık prim ve hizmet belgesinin/muhtasar ve prim hizmet beyannamesinin yasal süresi içinde 

verilmesi,  

− Tahakkuk eden primlerin yasal süresi içinde ödenmesi,  

− İşverenin Türkiye geneli yasal ödeme süresi geçmiş sigorta primi, işsizlik sigortası primi, idari 

para cezası ile bunlara ilişkin gecikme cezası ve gecikme zammı borçlarının bulunmaması,  

− Çalıştırdığı kişileri sigortalı olarak bildirmediği veya bildirdiği sigortalıları fiilen çalıştırmadığı 

yönünde herhangi bir tespitin bulunmaması,  

Şartlarının da gerçekleşmesi gerekmektedir  

  

2-5510 sayılı Kanun'un geçici 95 inci maddesinde yer alan indirimden yararlanmakta olan bir işyerinin 

farklı bir sosyal güvenlik merkezine nakli, işyerinin devri ya da intikali,  şirketlerin nevilerinin değişmesi, 

birleşmesi veya bir şirketin diğer bir şirkete katılması ya da adi şirketlerde yeni ortak alınması veya adi 

ortaklığın gerçek kişiye dönüşmesi durumunda işyeri sicil numarası değişmeyeceğinden bu 

değişikliklerden önce indirimden yararlanılan sigortalılardan dolayı anılan maddede belirtilen şartlar 

sağlanmak kaydıyla değişiklik sonrasında da indirimden yararlanılmaya devam edilir. 

 

3- İndirimden yararlanılan sigortalıların aynı işverene ait başka bir işyerinde naklen ve hizmet akdi sona 

ermeden çalışmaya başlaması halinde, aynı işyerinde çalışmaya devam etme şartının ihlali nedeniyle 

bu sigortalılardan dolayı bu indirimden nakil tarihi itibarıyla yararlanılamayacaktır. 

 

Saygılarımızla… 
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